札幌市告示第 1142 号

令和７年３月 13 日付け札幌市告示第 1069 号の内容に係る訂正について、下記のとおり告示する。

令和７年３月 18 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 訂正内容

(1) 入札書

  入札金額欄の記載を次のとおり訂正する。

・ 誤  金     円

・ 正  金     円（月額）

(2) 入札内訳書

  ア 入札金額の内訳区分②欄の記載を次のとおり訂正する。

   ・ 誤  R7.4.1～R8.3.31 までの予定印刷数量（枚）

・ 正  R7.4.1～R8.3.31 までの予定印刷数量（枚／月）

  イ  入札金額の内訳区分①×②欄の記載を次のとおり訂正する。

   ・ 誤  小計（円）

・ 正  小計（円／月）

２ 契約担当部局

〒063-0802 札幌市西区二十四軒２条６丁目１－１

札幌市保健福祉局障がい保健福祉部障がい者更生相談所身体障がい相談係

電話 011-641-8852